[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                              (пятый созыв)

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​12.10.2017

                            пгт. Кировский

                   №234
	О принятии решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 №189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 №189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                    М.Ю. Хуторной

                                                              [image: image2.jpg]

                                                          ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

  пгт. Кировский

         № 96 - НПА
	«О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 №189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района»

	Принято решением Думы Кировского муниципального района от 12.10.2017 №234

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Пункт 1 части 7 статьи 5 решения Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 №189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«1) о представлении из числа кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса не менее двух кандидатов на рассмотрение Думы района для избрания главой Кировского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вр.и.о. главы Кировского муниципального района                     Т.Ю. Носкова